
Y^

Adri¿¡a

Concejal

Expedientc
2022-81-1010-03280

l/t*,,, 4,ro.\7 G¡s¡avo @¡lález /
Alcalde Munieipio de Atlántida

William Bermolen

Concejal

Acta No
22t032

Rcsohrción
21,'166

VISTO: Solicitud de renovación de vent¡ en espacios públicos presentada por el Sr. Braulio

Morales, C.I. 3.671.114-2 para leñ¿ y piñas frente ¿ Círculo Católico.

RESULIANDO: Que este Concejo no presenta objecione§.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántid¿

RESUELVE:

1. Aprobar la renovación de permiso de vetrta del Sr. Braulio Morales, C.I.3.671.114-2 en el

lugar solicitado, en coordinaciótr cotr el CIC y previo pago de cánones correspondientes.

2. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio

de Atlántida

Resolución aprobada con fecha 15 de lovie bre de 2022.

de Sosa




